1 | 2 3 4 5 6

ITEM DESCRICAO CODIGO|UND|QNT CODIGO APLICACAO COMP.| HELICEO! [SUPORTE08| LUVA20 | TUNELO5 | EIXO 06 |[FLANGE 07| BASE 16
g; LEM:?;'FCEER?OPF:‘%;A& LEGAQO ggggﬁ’glg $8 81 47280001 | RAB.LG. 556,57 CVGAS | 1,70 | 3350-0413 | 3350-0360 | 3350-0225 | 4301-0002 | 3250-0921 | 3250-0732 | 3250-0713
B ASA DE SUSTENTACAO 32500709 | PC 01 4728-0002 | RAB.LG.5,5/6,5/7CVGAS | 220 | 3350-0413 | 3350-0360 | 3350-0225 | 4301-0003 | 3250-0922 | 3250-0732 | 3250-0713
04 LEVIE SUPERIOR TUBO D AGO| sa50-1008 | PG 01 4728-0003 | RAB.LG.80/90CVGAS | 1,70 | 2906-0006 | 3350-0353 | 3350-0142 | 4301-0002 | 3250-0921 | 3250-0764 | 3250-0753
o5 TTNEL conPLRAB LG 220t 43010005 T pe 1 o1 KIT ACELERADOR 47280004 | RAB.LG.8,0190CVGAS | 220 | 2906-0006 | 3350-0353 | 3350-0142 | 4301-003 | 3250-0922 | 3250-0764 | 3250-0753
% EIXO CARDAN RAB. AGO 220 | 32500922 | PC 01 (2250_0067) 4728-0005 | RAB.LG.13,0/150CVGAS | 1,70 | 2906-0007 | 3350-0353 | 3350-0142 | 4301-0002 | 3250-0921 | 3250-0764 | 3250-0753
o7 TFLANGE ALUMINIG DiANTERA T 32800732 T PG T 01 . s 4728-0006 | RAB.LG. 13011500V GAS | 2,20 | 2906-0007 | 3350-0353 | 3350-0142 | 4301-0003 | 3250-0922 | 3250-0764 | 3250-0753
5 TSUPORTEMOTOR Rae e 3200110 1 Pe T 01 36 47280010 | RAB.LG.7,010,0CVDIES | 1,70 | 2906-0006 | 3350-0353 | 3350-0142 | 4301-0002 | 3250-0921 | 3250-0764 | 3250-0716
9| FLANGE ALUMING TRASERA | 3250.0749 T P T 01 p 4728-0011 | RAB.LG.7,0100CVDIES | 2,20 | 2906-0006 | 3350-0353 | 3350-0142 | 4301-0003 | 3250-0922 | 3250-0764 | 3250-0716
10 | CABO MANOBRAZINGADO | 32500735 T PG 1 01 N 4728-0012 | RAB.LG.5CVDIESEL | 1,70 | 3350-0413 | 3350-0360 | 3350-0225 | 4301-0002 | 3250-0921 | 3250-0732 | 3250-0753
1T PARAFUSO SEX_ Mi2xd0 28 | 21201240 1 Pe | oa 2 47280013 | RAB.LG.5CVDIESEL | 220 | 3350-0413 | 3350-0360 | 3350-0225 | 4301-0003 | 3250-0922 | 3250-0732 | 3250-0753
12 FIXADORDOMANCAL | 32500717 | PC | 01 | [ITEM[  DESCRICAO  |CODIGO|UND|QNT 11
13| FIXADOR CABO MANOBRA | 32500120 | PC | O1 34 |CONSOLINHO DOBRA. ACEL | 2701-0503 | PC | 01 2120-1240 ﬁ—— 20
14| GRAMPO DE FIXACAO DIREITO | 3750-0082 | PC | 01 35 |PARAFUS FENDA CIL. M4X15| 2121-0415 | PC | 01 09 PARAFUSO SEX. i S
15 | GRAMPO FIXACAO ESQUERDO | 3750-0087 | PC | 01 ,i 3350-0142

— 36 | PARAFUSO REGULAGEM | 2905-0057 | PC | 01 3250-0749 M12X40 ZB
16 |BASE DE FIXAGAO RAB. LONGA| 32500713 | PC | 01 37 | MOLATRAGAO RET, ACEL. | 21030109 | PC | 01 LUVA DE ACOPLAMENTO
17 MANIPULO ARTICULADO | 43510018 | PC | 02 ——— FLANGE ALUM. 08
18| ESPACADOR DO GRAMPG | 37500091 | P& | 01 38 | PRESILHAACELERADOR |3350-0137| PC | 01 TRASEIRA
19 | BOTAO PINO DE DESCANGO | 3350-0266 | PC | 01 39 ALAVANCA CAMBIO 2250-0066 | PC | 01 13 3250-0110
20 | LUVADEACOPLAMENTO | 33500142 | PC | 01 SUPORTE MOTOR
21 ARRUELA LISA M16 2139-0116 | PC | 01 32 2135-0845 RAB. ELITE
22 PORCA TRAVANTE M6 2106-0606 | PC | 02 05 2603-0106 PARAFUSO
23 PORCA TRAVANTE M10__| 2106-0610 | PC | 0
24| _PARAFUSO SEX.M10X120_| 21201020 | _PC | 0 4301-0003 GRAXEIRA M6 3250-0922 ALLEN Meé‘f 28
2% ARRUELA LISA M8 21390108 | PC | 0 RETA ZB EIXO CARDAN. 2,20 MT
2 PORCA TRAVANTE M8 21060608 | PC | 0 TUNEL COMPLETO 2139:0116 10
27 ARRUELA LISA M6 21390106 | PC | 04 RAB.LG. 2,2 MT 24 3250-0735
2 PORCA TRAVANTE N6 2106-0606 | PC | 02 16 ARRUELA LISA M16 CABO MANOBRA
29 | PARAFUSOALLENM6X25 | 21350625 | PC | 02 2120-1020 3250-0713 ZINCAD
30 | PARAFUSOALLENMBX20 | 21350620 | PC | 04 03 PARAFUSO SEX. : - 11 CADO
31| _CONTRAPINO 5/32° X 1 /4" _| 21015214 | PC | 01 32500709 M10X120 ZB BASE DE FIXACAO il y 2120-1240
32 GRAXEIRA M6 RETA 78 2603-0106 | PC | 04 ASA DE 19 COMPLETA
33 | PARAFUSOALLENSX457B | 21350845 | PC | 04 - . § |PARAFUSO SEX. 13
SUSTENTACAQ 3350-0266 N M12X40 ZB /
PINODEDESCANGO 75— o ' > 3250-0120
29 22 . 4 FIXADOR CABO MANOBRA
2135-0625 2106-0606 5 17
PARAFUSO ALLEN M6X25 ———mq, ay, 14  PORCATRAV.Mg———————>» 43510018
30 - 3750-0082 MANIPULO ARTICULADO
2135-0620 /' 04 GRAMPO DE FIXAGAO 23
PARAFUSO ALLEN M6X20 3350-1903  DIREITO 2106-0610
25 e0=<— 28 LEME SUPERIOR 12 3750.0087 31 PORCATRAVANTE M10
- g 3750-0091 ] . 2101-5214
ARR21E3L9A0L1|0 8A M oReA T TUBOAGE 32500717 ESPACADOR DO GRAMPO DE FIXAGAO o\ rRAPING
UELALISAMS) ] PORCA TRA. FIXADOR DO MANCAL ¢ ESQUERDO TRATING ]
'gQ 27 M6 GRAMPO 5/32" x 11/
26 2139-0106 pes. | OTAVIO |25-05-16|mMATERIAL: ACO
2106-0608 ARRUELA LISA @
- =~ MEGHI
g 01 02 CODIGO DESCRICAO QNT
2503-0029 ETIQUETA RABETA LONGA 1 APROV. COD. MATERIAL :
3350-0413 3250-1910 VSO DATA 00000
HELICE 3 PAS LEME INFERIROR 2501-1045 CAIXA RABETA DE 1,70 MT 1 ) E(SLE':G 3 1 [oE: 1
RAB.LG 07 TUBO AGO 2501-1046 CAIXA RABETA DE 2,20 MT 1 NOME : 12 lsp o
i [0 s e e
FLANGE ALUM. DIANTEIRA - 4728-0001

1 2 3 4 | 5 | 6




	Folha1
	Vista de desenho2
	Vista de desenho5
	Vista de desenho11
	Vista de desenho13
	Vista de desenho15
	Vista de desenho16
	Vista de desenho17
	Vista de desenho19
	Vista de desenho23


